CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Muskarci

Mijesto

©CoNoOOThowWN =

10
11

13
14
15
16
17
18
20
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Bib
229
276
277
287
232
216
259
265
258
275
26

309
28

324
279
247
117
133
190
45

63

42

271
123
81

155
156
214
158
159
165
68

180
179
268
144
310
76

135
312
196
146
226
19

113
208
52

182
125
35

50

134
73

195
24

80

304
168
137
204
65

Ime i prezime

Patrick EREMIJA
Aljo$a PRIBAC

Andrej PRIBAC

Ivan CETINA

Gabriel BARAC

Karlo IVANOVIC

Mate MOLNAR

Pavao MARGETIC
Borna LESIC

Dominik IVANCIC
Adrian ZGALJIC
Vlado ANDRIC

Ivan MAGLICA

Luka REBIC

Robert POVSIC

Luka KOS

Matko VRANIC
Rosario CUCE

Filip PISKULIC _
Aleksandar SUSA
Marko TRLIN MARKOVIC
Lukas PADMOSOEKARTO
Dusan KRIZNIK
Dmitry BAGDALOV
Aleksandar FIC

Jaka GERIC

Ziga PODBEVSEK
Dario ROTA

Svit PAVESIC

Maj PAVESIC

Piero VALLON

Bruno GABRIC

Jakob BAVDEK

Rok BAVDEK

Marko BEGOVIC
Matej VISNAI

Teo ANDRIC

Erik TITAN

Hans STEGEMAN
Sanjin MATUSAN
Matej LEBAN

Till FETZER

Toni PLESA

Matej STANDER
Nenad SIMICIC
Marijan MATUZOVIC
Jerénimo Jorge Gabriel ACK
Josip KOSIC

Damir PEKO LONCAR
Viktor FRANCISKOVIC
Bostjan POHLEN

Filip CVETKOVIC
Lovro KORDIS

Igor MARTINC
Stjepan Tvrtko CRNOLATAC
Marko KOMADINA
Robert MARIN

Milan ZMAVC

Carlo Alberto TEVAROTTO
Matija MAJDANDZIC
Fabio RIZZI

God.
2005
1975
1975
2006
2004
2009
2008
2006
2009
2010
1992
2009
2009
2008
1981
2009
2008
1955
1991
1976
1978
2003
1973
1970
2010
1998
1997
1973
2006
2006
1969
2007
2012
1986
1985
1988
2012
2012
1972
1974
1979
1997
1973
2009
1962
1964
1988
2011
1973
1969
1978
1995
1995
1976
1969
1987
1984
1964
1961
1992
1957

Kat.
M16-19
M40-49
M40-49
M16-19
M20-29
M15
M16-19
M16-19
M15
M15
M30-39
M15
M15
M16-19
M40-49
M15
M16-19
M60+
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
M50-59
M50-59
M15
M20-29
M20-29
M50-59
M16-19
M16-19
M50-59
M16-19
M15
M30-39
M30-39
M30-39
M15
M15
M50-59
M50-59
M40-49
M20-29
M50-59
M15
M60+
M60+
M30-39
M15
M50-59
M50-59
M40-49
M20-29
M20-29
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M60+
M60+
M30-39
M60+

R. Kat.
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Drzava
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Italija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovacka
Hrvatska
Slovenija
Nizozemska
Hrvatska
Slovenija
Njemacka
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Argentina
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Italija
Hrvatska
Italija

Vrijeme
0:39:39
0:42:30
0:42:31
0:42:47
0:42:52
0:43:08
0:43:10
0:44:29
0:45:34
0:45:35
0:45:47
0:45:51
0:46:27
0:46:41
0:46:56
0:47:09
0:47:25
0:48:33
0:48:33
0:48:33
0:49:11
0:49:12
0:49:42
0:49:54
0:50:23
0:50:24
0:50:25
0:50:26
0:51:13
0:51:18
0:51:19
0:51:28
0:53:04
0:53:06
0:54:58
0:55:11
0:55:38
0:56:18
0:56:38
0:57:18
0:57:24
0:57:34
0:57:41
0:57:46
0:58:01
0:58:09
0:58:13
0:58:15
0:58:15
0:58:19
0:58:31
0:58:49
0:58:50
0:59:00
0:59:05
0:59:06
0:59:23
1:00:31
1:00:32
1:00:34
1:00:42

Printed at 16.08.2024. 15:42:34



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Muskarci

Mjesto Bib
62 124
63 162
64 92
65 298
66 74
67 257
68 326
69 109
70 217
71 251
72 207
73 130
74 331
75 115
76 9
77 296
78 274
79 44
80 136
81 246
82 188
83 178
84 255
85 99
86 118
87 292
88 110
89 98
90 322
91 186
92 55
93 102
94 57
95 262
96 209
97 154
98 177
99 148
100 86
101 39
102 111
103 14
104 215
105 294
106 301
107 5
108 120
109 237
110 20
111 6
112 91
113 93
114 140
115 40
116 85
117 233
118 319
119 170
120 29
121 200
122 142

Ime i prezime

Igor ROSIC

Viktor KALMAN
Dragan KITAK
Igor PRVINIC

Edin KAJTAZOVIC
Boris KORBAR
Julius LUNESCHNIG
Andro SANTEK
Roberto RICHTER
Tomislav BAOTIC
Alen RADOSEVIC
Samo ROZMAN
Domagoj ZIMA
Filip TOMIC

Maro CVETNIC

Alexander HINTERMEIER

Gabriel GARRECHT
lvica MANESTAR
Vlado GLAVAS
Igor LICEN

Bojan RAK

Lovro HUBEK

Toni GREGL
Robert LONCARIC
Mladen SANTEK
Andrej CERNELC
Gordan PAZIC
Gerdes ANDRE
Kevin UIFFINGER
Ales OVEN

lvan GORNIK

Emil JURJAKO
Vilim FLORIDAN
Ales BOGATAJ
Kirill CHETYRIN
Tomislav HARAPIN
Marko TRGOVAC
Branimir RAJTAR
Marko CURI
Robert NIKCEVSKI
Sasa PAHLIC
Marko MASTROVIC
Tomislav FAIN

Ivan DOBROVIC
Vlado BENCEK
Hrvoje SAMEC
Emilio JURCA
Darko LJUBAS
Goran SARIC
Vedran COTI
Mladen PRIMORAC
Zelimir KOSMINA
Dejan BRDAR
Davor MATEJCIC
Miroslav KOVACEVIC
Hrvoje KOVAC
Marko REBIC
Marijan BRLECIC
Dalibor UZELAC
Patrik PERICA
Vilim KORDIS

God.
1969
1993
1974
1979
1978
1961
2009
2007
1975
1965
1976
1974
1993
1992
2008
1989
1995
1967
1979
1972
1959
2007
1993
1976
1967
1970
1978
1970
1976
1985
1973
1976
1982
1978
1981
1968
1998
1986
1981
1955
1976
1967
1978
1982
1974
2006
1976
1966
1968
1977
1960
1955
1976
1974
1974
1969
1974
1983
1974
2012
2005

Kat.
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M60+
M15
M16-19
M40-49
M50-59
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M16-19
M30-39
M20-29
M50-59
M40-49
M50-59
M60+
M16-19
M30-39
M40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M20-29
M30-39
M40-49
M60+
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M16-19
M40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M60+
M60+
M40-49
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M40-49
M50-59
M15
M16-19

R. Kat.
11

12
10
11

13
10
12
13
13
14
10
11
11
12

15
14
16

12
13
15
17
18
16
19
17
14
20
18
19
20
21
21

15
22

23
22
24
25
23
13
26
24
25
B
10
11
28
26
27
28
29
29
30
14
14

Drzava
Hrvatska
Austrija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Austrija
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Nizozemska
Hrvatska
Austrija
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Njemacka
Njemacka
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
1:00:42
1:00:45
1:00:46
1:00:51

1:00:59
1:01:01

Printed at 16.08.2024. 15:42:34



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Muskarci

Mjesto
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Bib
114
221
313
278
167
205
75
332
244
107
202
160
36
38

1
299
293
122
335
132
239
241
211
116
104
16
33
32
315
193
25
260
101
314
128
245
174
58
266
183
302

Ime i prezime
Marko TOMIC

Luca JOVANOVSKI
Matjaz CA§L
Zeljko SUSEK

lvan SENICA
Marco GUADAGNIN
lvan TRGOVAC
Ante KLARIC
Marinko GRDIC
Hrvoje SAMBOLEK
Hrvoje PERICA
Andrej PAVESIC
Sebastian ANTIC
Mitja ZIDAR

Dino JURINA
Mihovil Vili SEVER
Mario lvan TEPUS
Sergei VEDERNIKOV
Matjaz OBLAK
Marino BANOVIC
Zeljko TRIVIC
Hrvoje GUDLIN
Vedran TANCAK
Tomislav POLJAK
Gaspar NOVAK
Vladimir VUKCEVIC
Edo ANTIC

Josip CUCULIC
Ziga JENKO

Luka BISKUPOVIC
Elvis VULETA
Matteo VINCI
David JELICA
Zoran SINDICIC
Klemen LOVSIN
Almir MASLIC
Borna SOIC

Simon BUZETI
Bojan CIRIC

Frank VALENTA
Patrik ZUPICIC
Dinko CINDRIC
Martin MISCIN
Krunoslav KRALJ
Matija SENICA
Blasko KOVACEVIC
Rafael RUDES
Tomislav ZORICIC
Erik GRABLJEVEC
Gregor JEROMEN
Tibor KECSKES
Peter POLIC
Mislav CRNKOVIC
Darijo KISICEK
Sandro SELMAN
Grega SIMUNOVIC
Ivan ANTIC

Filip DAVIDOVIC
Aleksandar ANTIC
Zoran PREBEG
Branimir TRGOVAC

God.
1997
2008
1976
1952
1989
1970
2002
1994
1971
1983
1978
1971
2012
1992
1990
2004
1974
1988
1968
1995
1965
1992
2002
1977
1980
1980
1976
1995
1981
2008
1977
1978
2012
1970
1988
1984
1998
1976
1985
1963
1974
1977
1998
1975
1998
1974
2009
1990
1992
1973
1978
1986
1974
1998
1955
1979
1978
2009
1988
1978
1966

Kat.
M20-29
M16-19
M40-49
M60+
M30-39
M50-59
M20-29
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M15
M30-39
M30-39
M20-29
M50-59
M30-39
M50-59
M20-29
M50-59
M30-39
M20-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M20-29
M40-49
M16-19
M40-49
M40-49
M15
M50-59
M30-39
M40-49
M20-29
M40-49
M30-39
M60+
M50-59
M40-49
M20-29
M40-49
M20-29
M50-59
M15
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M50-59
M20-29
M60+
M40-49
M40-49
M15
M30-39
M40-49
M50-59

Drzava
Nizozemska
Spanjolska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegov
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Madarska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegov
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
1:06:40
1:06:55
1:06:56
1:07:00
1:07:08
1:07:28
1:07:33
1:07:51
1:07:56
1:07:58
1:08:04
1:08:35
1:08:42
1:08:56
1:09:14
1:09:16
1:09:48
1:09:53
1:09:58
:10:12
:10:18
:10:22
:10:24
:10:47
:10:48
:10:56
1111
11:41
11:42
:11:45
:11:59
:12:01
12:47
:12:58
:13:00
:13:02
:13:06
:13:14
:13:58
114:31
:14:38
:14:57
:16:08
:16:19
116:24
:16:48
:17:50
:18:01
:18:05
:18:10
118:11
:18:13
:18:19
:18:44
:18:59
:19:24
:19:39
:19:53
:19:55
1:20:05
1:20:21
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CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Muskarci

Mjesto
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Zene
Mjesto

—_
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10
11

Bib
334
317
316
305
129
238
164
69
18
147
166
4
267
249
152
224
12
243
22
330
106
306
203
37
105
100
153
184
90
199
270
13
2
291
220
96
53
143
145
49
212
282
290
223
272
333

Bib
289
250
281
176
303
131
240
286
187
327
59

254

Ime i prezime
Grzegorz WIECZERNIAK
Marko KESER

Peter KRISTOFIK
Pierre VEZMAR
Zoran DESPOT

Luka TIRIC

Andrej PRIMC
Antonio DIVIAK
Martin BERISHA
Egon JURCIC
Bernard PEKO LONCAR
Zlatko SVETLECIC
Denis VICIC

Dino KOMADINA
Martin MUHL

Vito VERBANAC MIHAJLOV
Bruno JANKOVIC
Hrvoje ERGOVIC
Denis VUKOJEVIC
Zeliko JANKOVIC
Zoran IVANKOVIC
Mario NIKOLIC

Davor KEGLEVIC
Tomislav JELICIC
Damir HORVATH KETTE
Goran JELICA

Damir GUZVINEC
Matija KARMELIC
Pavao KOMBOL

Ivan CURIC

Ivica MANDIC

Ivan TODOROVIC
Luka BASHOTA
Denis PINTAC
Andrija JOVANOVSKI
Jiri MYSLIVEC
Gordan SURAN
Nenad GRUBOR
Mario KRAMAR

Boris VUKOVIC

Eldin HANDANAGIC
Mauro BOBANOVIC
Marin MOGIC
Gianluca GREGORI
Gasper BOHINC

Nejc MAHER

Ime i prezime
Matea SUMAJSTORCIC
Masa ARNEZ
Ana BOBANOVIC
Ana POTLACEK
Zrna SIJAKOVIC
Silvia CANAZZA
Lana VALE
Carolin FRIESS
Anja STROVS
Nika BAJC

Tina JEROMEN
Aurora VALINCIC

God.
1977
1987
1977
1971
1978
2007
1973
1960
1990
1974
1971
1960
1970
1992
1979
2009
1997
1988
1974
1982
1971
1964
1975
1974
1979
1972
1965
1990
1950
1990
1992
1990
1991
1985
1973
1972
1971
1964
1964
1954
2000
2005
1999
2008
1991
2009

God.
1999
2005
2009
2006
2010
1971
2006
2005
1979
1982
1977
2005

Kat.
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M16-19
M50-59
M60+
M30-39
M50-59
M50-59
M60+
M50-59
M30-39
M40-49
M15
M20-29
M30-39
M50-59
M40-49
M50-59
M60+
M40-49
M50-59
M40-49
M50-59
M50-59
M30-39
M60+
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M50-59
M50-59
M60+
M60+
M60+
M20-29
M16-19
M20-29
M16-19
M30-39
M15

Kat.

Z20-29
Z16-19
Z15

Z16-19
Z15

Z50-59
Z16-19
Z16-19
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z16-19

R. Kat.
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Drzava
Poljska
Hrvatska
Slovacka
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Australija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Austrija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Spanjolska
Ceska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Slovenija
Slovenija

Drzava
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Hrvatska

Vrijeme
1:20:23
1:20:24
1:20:30
1:20:58
1:21:04

DQ 0:38:28
DQ 0:38:31
DQ 0:41:42
DQ 0:41:55
DQ 0:42:12

Vrijeme
0:42:57
0:43:02
0:43:07
0:43:09
0:46:42
0:47:27
0:49:47
0:50:21
0:50:29
0:50:44
0:50:59
0:51:04

Printed at 16.08.2024. 15:42:34



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Zene

Mjesto Bib Ime i prezime
13 283 Nika FABIJANIC
14 197 Annalisa CECI
15 285 Marta ISAKOVIC
16 139 Rebecca MATIJANEC
17 336 Tjasa ZNIDAR
18 121 Leona JURCA
19 261 Ana JELOVSEK
20 288 Blanka KVARANTA
21 201 Lorena PERICA
22 308 Mia SESTAN
23 17 Maja MAGLICA
24 219 Tadeja MORAVEC
25 256 Tonka PLAVCIC
26 194 Alessia CASALI
27 175 Jasna GURBUZ
28 150 Ira TASIC
29 185 Francesca GHERSINICH
30 273 Mirna KRKOVIC
31 181 Zana VIDMAR

32 97 Daniela KONEN

33 112 Ines ZUNIC

34 46 Anamarija GRBCIC PAHLIC
35 325 Marija REBIC

36 71 Ana SELISKAR _

37 54 Valentina BELASIC

38 329 Valentina MARINOVIC
39 297 Josipa ROGULJA

40 15 Tea VUKCEVIC
41 222 Anna JOVANOVSKI
42 88 Alena DETAN KARLOVIC

43 231 Marina OBELIC
44 295  Nikolina KUVACIC

45 70 Teja ZUPANCIC
46 242 Sandra BOGDANOVIC
47 72 Sanja BANCEVIC MEDENIC

48 264 Janja JEREB BOGATAJ
49 225 Kristina FUTIVIC

50 23 Vera TONIC

51 126 Vlatka VANICEK

52 252 Marlena VAN TILBURG
53 171 Vida FIOLIC

54 77 Alenka URDIH STEFANAC
55 138 Daniela SIMONICH

56 235 Irina STIPANOVIC

57 43 Maja LUKIC PUSKARIC
58 56 Irena HRELJAC

59 161 Natasa GERIC

60 172 Marija FIOLIC

61 127 Nicole PILAT

62 192 Iva RIBIC

63 103  Viatka MANDZUKA
64 191 Krisztina PERGERNE S.
65 119 Valentina SEKRETOVA
66 10 Katalin KOVACS

67 78 Spela BIZJAK

68 141 Marija PRBUN

69 206 Maja STEOVIC

70 311 Ana DIVALD

71 82 NataSa BURDINA
72 321 Lisa SCHIFFNER
73 67 Sabina BEKAVAC

God.
2006
1974
2010
2010
1980
2011
1984
1992
2009
1997
2012
1991
2011
1973
1963
1997
1969
1986
1987
1976
1991
1977
2011
1985
1986
1991
1993
2013
2011
1977
1968
1977
1994
1972
1970
1976
1983
1972
1971
2000
2003
1973
1966
1974
1980
1981
1971
1997
1994
1978
1970
1978
1991
1982
1988
1986
1964
1989
1978
1991
1970

Kat.
Z216-19
Z50-59
Z15
Z15
Z40-49
Z15
Z40-49
Z30-39
Z15
Z20-29
Z15
Z30-39
Z15
Z50-59
Z60+
Z20-29
Z50-59
Z30-39
Z30-39
Z40-49
Z30-39
Z40-49
Z15
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z15
Z15
Z40-49
Z50-59
Z40-49
Z30-39
Z50-59
Z50-59
Z40-49
Z40-49
Z50-59
Z50-59
Z20-29
Z20-29
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z40-49
Z40-49
Z50-59
Z20-29
Z30-39
Z40-49
Z50-59
Z40-49
Z30-39
Z40-49
Z30-39
Z30-39
260+
Z30-39
Z40-49
Z30-39
Z50-59

R. Kat.
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Drzava
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Slovenija
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegov
Spanjolska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Nizozemska
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Madarska
Slovenija
Madarska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Nizozemska

Vrijeme
0:53:46
0:55:38
0:56:43
0:56:50
0:57:14
0:58:05
0:58:45
0:58:50
0:59:09
0:59:21
0:59:48
1:00:36
1:00:47
1:01:05
1:01:06
1:01:13
1:01:21
1:02:08
1:02:34
1:03:57
1:04:18
1:04:29
1:04:33
1:04:58
1:05:00
1:05:02
1:06:31
1:06:54
1:07:21
1:07:24
1:07:39
1:08:10
1:09:00
1:09:10
1:09:23
1:09:59
1:11:00
1:12:46
1:12:53
1:12:58
1:13:07
1:13:40
1:14:12
1:15:16
1:15:40
1:15:51
1:17:20
1:17:40
1:18:03
1:19:04
1:19:59
1:24:51
1:25:08
1:26:56
1:27:01
1:28:10
1:29:33
1:33:41
1:33:43
1:36:37
1:38:44

Printed at 16.08.2024. 15:42:34



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Rezultati po spolu

Zene
Mjesto Bib
74 263
51
269
228
149
248

Ime i prezime

Nika RAKUSIC
Martina SESTIC
Martina PAUKOVIC
Zala ROBEZNIK
Zsuzsanna PURIC
Laura VEZMAR

God.
1981
1984
1998
1987
1986
2014

Kat.

Z40-49
Z40-49
Z20-29
Z30-39
Z30-39
Z15

R. Kat. Drzava
18 Hrvatska
Nizozemska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
1:39:09
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

Printed at 16.08.2024. 15:42:34



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Muski do 15 g.

Mjesto Bib Ime i prezime
1 216 Karlo IVANOVIC
2 258 Borna LESIC
3 275 Dominik IVANCIC
4 309 Vlado ANDRIC
5 28 lvan MAGLICA
6 247 Luka KOS
7 81 Aleksandar FIC
8 180 Jakob BAVDEK
9 310 Teo ANDRIC
10 76 Erik TITAN
11 19 Matej STANDER

12 182 Josip KOSIC

13 326 Julius LUNESCHNIG

14 200 Patrik PERICA

15 36 Sebastian ANTIC

16 101 David JELICA

17 307 Rafael RUDES

18 236 Filip DAVIDOVIC

19 224 Vito VERBANAC MIHAJLOVIC
333 Nejc MAHER

Muski 16 - 19 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 229 Patrick EREMIJA

2 287 Ivan CETINA
3 259 Mate MOLNAR
4 265 Pavao MARGETIC
5 324 Luka REBIC

6 117  Matko VRANIC
7 158 Svit PAVESIC
8 159 Maj PAVESIC
9 68 Bruno GABRIC
10 109 Andro SANTEK
11 9 Maro CVETNIC
12 178 Lovro HUBEK
13 5 Hrvoje SAMEC

14 142 Vilim KORDIS
15 221 Luca JOVANOVSKI
16 193 Luka BISKUPOVIC
17 238 Luka TIRIC
282 Mauro BOBANOVIC
223 Gianluca GREGORI

Muski 20 - 29 g.

Mjesto Bib Ime i prezime
1 232 Gabriel BARAC
2 42 Lukas PADMOSOEKARTO
3 155 Jaka GERIC
4 156 Ziga PODBEVSEK
5 146 Till FETZER
6 134 Filip CVETKOVIC
7 73 Lovro KORDIS
8 274 Gabriel GARRECHT
9 177 Marko TRGOVAC

10 114 Marko TOMIC
11 75 lvan TRGOVAC
12 299 Mihovil Vili SEVER

God.
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2012
2012
2012
2009
2011
2009
2012
2012
2012
2009
2009
2009
2009

God.
2005
2006
2008
2006
2008
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2007
2006
2005
2008
2008
2007
2005
2008

God.
2004
2003
1998
1997
1997
1995
1995
1995
1998
1997
2002
2004

Kat.
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15

Kat.

M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19

Kat.

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

Drzava

Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Austrija

Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Spanjolska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Italija

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Hrvatska
Nizozemska
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
0:43:08
0:45:34
0:45:35
0:45:51
0:46:27
0:47:09
0:50:23
0:53:04
0:55:38
0:56:18
0:57:46
0:58:15
1:01:02
1:06:27
1:08:42
1:12:47
1:17:50
1:19:53
1:23:55
DQ 0:42:12

Vrijeme
0:39:39
0:42:47
0:43:10
0:44:29
0:46:41
0:47:25
0:51:13
0:51:18
0:51:28
1:01:17
1:02:14
1:02:30
1:05:19
1:06:38
1:06:55
1:11:45
1:21:29

DQ 0:38:28
DQ 0:41:42

Vrijeme
0:42:52
0:49:12
0:50:24
0:50:25
0:57:34
0:58:49
0:58:50
1:02:17
1:04:43
1:06:40
1:07:33
1:09:16

Printed at 16.08.2024. 15:47:04



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Muski 20 - 29 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
13 132 Marino BANOVIC
14 211 Vedran TANCAK
15 32 Josip CUCULIC
16 174 Borna SOIC
17 210 Martin MISCIN
18 7 Matija SENICA
19 234 Darijo KISICEK
20 12 Bruno JANKOVIC
212 Eldin HANDANAGIC
290 Marin MOGIC
Muski 30 - 39 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 26 Adrian ZGALJIC
2 190 Filip PISKULIC
3 179 Rok BAVDEK
4 268 Marko BEGOVIC
5 144 Matej VISNAI
6 52 Jerénimo Jorge Gabriel ACKERLEY
7 80 Marko KOMADINA
8 204 Matija MAJDANDZIC
9 162 Viktor KALMAN
10 331 Domagoj ZIMA
11 115 Filip TOMIC
12 296 Alexander HINTERMEIER
13 255 Toni GREGL
14 186 Ale$ OVEN
15 148 Branimir RAJTAR
16 167 Ivan SENICA
17 332 Ante KLARIC
18 38 Mitja ZIDAR
19 1 Dino JURINA
20 122 Sergei VEDERNIKOV
21 241 Hrvoje GUDLIN
22 128 Klemen LOVSIN
23 266 Bojan CIRIC
24 3 Tomislav ZORICIC
25 60 Erik GRABLJEVEC
26 163 Peter POLIC
27 95 Aleksandar ANTIC
28 317 Marko KESER
29 18 Martin BERISHA
30 249 Dino KOMADINA
31 243 Hrvoje ERGOVIC
32 184 Matija KARMELIC
33 199 Ivan CURIC
34 270 Ivica MANDIC
2 Luka BASHOTA
13 Ilvan TODOROVIC
291 Denis PINTAC
272 Gasper BOHINC
Muski 40 - 49 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 276 Aljosa PRIBAC
2 277 Andrej PRIBAC
3 279 Robert POVSIC

God.
1995
2002
1995
1998
1998
1998
1998
1997
2000
1999

God.
1992
1991
1986
1985
1988
1988
1987
1992
1993
1993
1992
1989
1993
1985
1986
1989
1994
1992
1990
1988
1992
1988
1985
1990
1992
1986
1988
1987
1990
1992
1988
1990
1990
1992
1991
1990
1985
1991

God.
1975
1975
1981

Kat.

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

Kat.

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49

Drzava

Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovacka
Argentina
Hrvatska
Hrvatska
Austrija
Hrvatska
Nizozemska
Austrija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija

Drzava

Slovenija
Slovenija
Slovenija

Vrijeme
1:10:12
1:10:24
1:11:41
1:13:06
1:16:08
1:16:24
1:18:44
1:24:16
DQ

DQ 0:38:31

Vrijeme
0:45:47
0:48:33
0:53:06
0:54:58
0:55:11
0:58:13
0:59:06
1:00:34
1:00:45
1:02:03
1:02:06
1:02:16
1:02:39
1:04:12
1:04:47
1:07:08
1:07:51
1:08:56
1:09:14
1:09:53
1:10:22
1:13:00
1:13:58
1:18:01
1:18:05
1:18:13
1:19:55
1:20:24
1:21:58
1:23:35
1:24:27
1:35:19
1:38:58
1:42:10
DQ

DQ

DQ

DQ 0:41:55

Vrijeme
0:42:30
0:42:31
0:46:56

Printed at 16.08.2024. 15:47:04



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Muski 40 - 49 g.

Mjesto Bib Ime i prezime
4 45 Aleksandar SUSA
5 63 Marko TRLIN MARKOVIC
6 196 Matej LEBAN
7 50 Bostjan POHLEN
8 195 Igor MARTINC
9 304 Robert MARIN
10 298 Igor PRVINIC
11 74 Edin KAJTAZOVIC
12 217 Roberto RICHTER
13 207 Alen RADOSEVIC
14 136 Vlado GLAVAS
15 99 Robert LONCARIC
16 110 Gordan PAZIC
17 322 Kevin UIFFINGER
18 102 Emil JURJAKO
19 57 Vilim FLORIDAN
20 262 Ale$ BOGATAJ
21 209 Kirill CHETYRIN
22 86 Marko CURI
23 111 Sasa PAHLIC
24 215 Tomislav FAIN
25 294 Ilvan DOBROVIC
26 120 Emilio JURCA
27 6 Vedran COTI
28 140 Dejan BRDAR
29 170 Marijan BRLECIC
30 313 Matjaz CASL
31 107 Hrvoje SAMBOLEK
32 202 Hrvoje PERICA
33 116 Tomislav POLJAK
34 104 Gaspar NOVAK
35 16 Vladimir VUKCEVIC
36 33 Edo ANTIC
37 315 Ziga JENKO
38 25 Elvis VULETA
39 260 Matteo VINCI
40 245 Almir MASLIC
41 58 Simon BUZETI
42 84 Dinko CINDRIC
43 66 Krunoslav KRALJ
44 11 Tibor KECSKES
45 213 Grega SIMUNOVIC
46 173 Ivan ANTIC
47 62 Zoran PREBEG
48 334 Grzegorz WIECZERNIAK
49 316 Peter KRISTOFIK
50 129 Zoran DE__SPOT
51 152 Martin MUHL
52 330 Zeliko JANKOVIC
53 203 Davor KEGLEVIC
54 105 Damir HORVATH KETTE

Muski 50 - 59 g.

Mjesto Bib Ime i prezime
1 271 Dusan KRIZNIK
2 123 Dmitry BAGDALOV
3 214 Dario ROTA

God.
1976
1978
1979
1978
1976
1984
1979
1978
1975
1976
1979
1976
1978
1976
1976
1982
1978
1981
1981
1976
1978
1982
1976
1977
1976
1983
1976
1983
1978
1977
1980
1980
1976
1981
1977
1978
1984
1976
1977
1975
1978
1979
1978
1978
1977
1977
1978
1979
1982
1975
1979

God.
1973
1970
1973

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

M50-59
M50-59
M50-59

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegovina
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Madarska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Poljska
Slovacka
Hrvatska
Austrija
Hrvatska
Njemacka
Hrvatska

Drzava
Slovenija
Slovenija
Italija

Vrijeme
0:48:33
0:49:11
0:57:24
0:58:31
0:59:00
0:59:23
1:00:51
1:00:59
1:01:17
1:01:47
1:02:24
1:03:00
1:03:53
1:04:10
1:04:22
1:04:29
1:04:37
1:04:37
1:04:53
1:04:55
1:05:00
1:05:01
1:05:26
1:05:59
1:06:09
1:06:25
1:06:56
1:07:58
1:08:04
:10:47
:10:48
:10:56
1111
11:42
:11:59
:12:01
113:02
113:14
:14:57
:16:19
118:11
119:24
:19:39
:20:05
:20:23
1:20:30
1:21:04
1:23:40
1:24:57
1:26:47
1:28:25

y
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Vrijeme
0:49:42
0:49:54
0:50:26

Printed at 16.08.2024. 15:47:04



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Muski 50 - 59 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
4 165 Piero VALLON
5 135 Hans STEGEMAN
6 312 Sanjin MATUSAN
7 226 Toni PLESA
8 125 Damir PEKO LONCAR
9 35 Viktor FRANCISKOVIC
10 24 Stjepan Tvrtko CRNOLATAC
11 124 Igor ROSIC
12 92 Dragan KITAK
13 251 Tomislav BAOTIC
14 130 Samo ROZMAN
15 44 Ivica MANESTAR
16 246 Igor LICEN
17 118 Miaden SANTEK
18 292  Andrej CERNELC
19 98 Gerdes ANDRE
20 55 lvan GORNIK
21 154 Tomislav HARAPIN
22 14 Marko MASTROVIC
23 301 Vlado BENCEK
24 237 Darko LJUBAS
25 20 Goran SARIC
26 40 Davor MATEJCIC
27 85 Miroslav KOVACEVIC
28 233 Hrvoje KOVAC
29 319 Marko REBIC
30 29 Dalibor UZELAC
31 205 Marco GUADAGNIN
32 244  Marinko GRDIC
33 160  Andrej PAVESIC
34 293 Mario Ivan TEPUS
35 335 Matjaz OBLAK
36 239 Zeljko TRIVIC
37 314 Zoran SINDICIC
38 302 Patrik ZUPICIC
39 169 Blasko KOVACEVIC
40 61 Gregor JEROMEN
41 89 Mislav CRNKOVIC
42 157 Branimir TRGOVAC
43 305 Pierre VEZMAR
44 164 Andrej PRIMC
45 147 Egon JURCIC
46 166 Bernard PEKO LONCAR
47 267 Denis VICIC
48 22 Denis VUKOJEVIC
49 106 Zoran IVANKOVIC
50 37 Tomislav JELICIC
51 100 Goran JELICA
52 153 Damir GUZVINEC
220 Andrija JOVANOVSKI
96 Jiri MYSLIVEC
53 Gordan SURAN

Muski 60 g. i viSe

Mjesto
1
2

Bib
133
113

Ime i prezime
RosariovCUCv)E'
Nenad SIMICIC

God.
1969
1972
1974
1973
1973
1969
1969
1969
1974
1965
1974
1967
1972
1967
1970
1970
1973
1968
1967
1974
1966
1968
1974
1974
1969
1974
1974
1970
1971
1971
1974
1968
1965
1970
1974
1974
1973
1974
1966
1971
1973
1974
1971
1970
1974
1971
1974
1972
1965
1973
1972
1971

God.
1955
1962

Kat.

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

Kat.
M60+
M60+

Drzava
Slovenija
Nizozemska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Slovenija
Njemacka
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Spanjolska
Ceska
Hrvatska

Drzava
Italija
Hrvatska

Vrijeme
0:51:19
0:56:38
0:57:18
0:57:41
0:58:15
0:58:19
0:59:05
1:00:42
1:00:46
1:01:46
1:01:49
1:02:18
1:02:26
1:08:03
1:03:39
1:04:02
1:04:13
1:04:38
1:04:55
1:05:12
1:05:29
1:05:55
1:06:13
1:06:19
1:06:21
1:06:24
1:06:27
1:07:28
1:07:56
1:08:35
1:09:48
1:09:58
1:10:18
1:12:58
1:14:38
1:16:48
1:18:10
1:18:19
1:20:21
1:20:58
1:21:37
1:22:13
1:22:16
1:23:07
1:24:46
1:25:05
1:26:51
1:30:54
1:31:10
DQ

DQ

DQ

Vrijeme
0:48:33
0:58:01

Printed at 16.08.2024. 15:47:04



CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Muski 60 g. i viSe

Mjesto Bib Ime i prezime
3 208 Marijan MATUZOVIC
4 168 Milan ZMAVC
5 137 Carlo Alberto TEVAROTTO
6 65 Fabio RIZZI
7 257 Boris KORBAR
8 188 Bojan RAK
9 39 Robert NIKCEVSKI
10 91 Mladen PRIMORAC
11 93 Zelimir KOSMINA
12 278 Zeliko SUSEK
13 183 Frank VALENTA
14 284 Sandro SELMAN
15 69 Antonio DIVIAK
16 4 Zlatko SVETLECIC
17 306 Mario NIKOLIC
18 90 Pavao KOMBOL
49 Boris VUKOVIC
145 Mario KRAMAR
143 Nenad GRUBOR
Zene do 15 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 281 Ana BOBANOVIC
2 303 Zrna SIJAKOVIC
3 285 Marta ISAKOVIC
4 139 Rebecca MATIJANEC
5 121 Leona JURCA
6 201 Lorena PERICA
7 17 Maja MAGLICA
8 256 Tonka PLAVCIC
9 325 Marija REBIC
10 15 Tea VUKCEVIC
11 222 Anna JOVANOVSKI
248 Laura VEZMAR
Zene 16 - 19 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 250 Masa ARNEZ
2 176 Ana POTLACEK
3 240 Lana VALE
4 286 Carolin FRIESS
5 254 Aurora VALINCIC
6 283 Nika FABIJANIC
Zene 20 - 29 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 289 Matea SUMAJSTORCIC
2 308 Mia SESTAN
3 150 Ira TASIC
4 252 Marlena VAN TILBURG
5 171 Vida FIOLIC
6 172 Marija FIOLIC
269 Martina PAUKOVIC

God.
1964
1964
1961
1957
1961
1959
1955
1960
1955
1952
1963
1955
1960
1960
1964
1950
1954
1964
1964

God.
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2012
2011
2011
2013
2011
2014

God.
2005
2006
2006
2005
2005
2006

God.
1999
1997
1997
2000
2003
1997
1998

Kat.

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

Kat.
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15

Kat.

Z16-19
Z16-19
Z16-19
Z16-19
Z16-19
Z16-19

Kat.

Z20-29
Z20-29
Z20-29
Z20-29
Z20-29
Z20-29
Z20-29

Drzava
Hrvatska
Slovenija
Italija
Italija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegovina
Australija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Bosna i Hercegovina
Spanjolska
Hrvatska

Drzava

Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Nizozemska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
0:58:09
1:00:31
1:00:32
1:00:42
1:01:01
1:02:26
1:04:54
1:06:05
1:06:08
1:07:00
1:14:31
1:18:59
1:21:44
1:22:43
1:26:11
1:37:40
DQ

DQ

DQ

Vrijeme
0:43:07
0:46:42
0:56:43
0:56:50
0:58:05
0:59:09
0:59:48
1:00:47
1:04:33
1:06:54
1:07:21

DQ

Vrijeme
0:43:02
0:43:09
0:49:47
0:50:21
0:51:04
0:53:46

Vrijeme
0:42:57
0:59:21
1:01:13
1:12:58
1:13:07
1:17:40
DQ
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CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Zene 30 - 39 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 288 Blanka KVARANTA
2 219 Tadeja MORAVEC
3 273 Mirna KRKOVIC
4 181 Zana VIDMAR
5 112 Ines ZUNIC
6 71 Ana SELISKAR
7 54 Valentina BELASIC
8 329 Valentina MARINOVIC
9 297 Josipa ROGULJA
10 70 Teja ZUPANCIC
11 127 Nicole PILAT
12 119 Valentina SEKRETOVA
13 78 Spela BIZJAK
14 141 Marija PRBUN
15 311 Ana DIVALD
16 321 Lisa SCHIFFNER
149 Zsuzsanna PURIC
228 Zala ROBEZNIK
Zene 40 - 49 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 187 Anja STROVS
2 327 Nika BAJC
3 59 Tina JEROMEN
4 336 Tjasa ZNIDAR
5 261 Ana JELOVSEK
6 97 Daniela KONEN
7 46 Anamarija GRBCIC PAHLIC
8 88 Alena DETAN KARLOVIC
9 295 Nikolina KUVACIC
10 264 Janja JEREB BOGATAJ
11 225 Kristina FUTIVIC
12 43 Maja LUKIC PUSKARIC
13 56 Irena HRELJAC
14 192 Iva RIBIC
15 191 Krisztina PERGERNE S.
16 10 Katalin KOVACS
17 82 Natasa DURDINA
18 263 Nika RAKUSIC
51 Martina SESTIC
Zene 50 - 59 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
1 131 Silvia CANAZZA
2 197 Annalisa CECI
3 194 Alessia CASALI
4 185 Francesca GHERSINICH
5 231 Marina OBELIC
6 242 Sandra BOGDANOVIC
7 72 Sanja BANCEVIC MEDENICA
8 23 Vera TONIC
9 126 Vlatka VANICEK
10 77 Alenka URDIH STEFANAC
11 138 Daniela SIMONICH
12 235 Irina STIPANOVIC
13 161 Natasa GERIC
14 103 Vlatka MANDZUKA

God.
1992
1991
1986
1987
1991
1985
1986
1991
1993
1994
1994
1991
1988
1986
1989
1991
1986
1987

God.
1979
1982
1977
1980
1984
1976
1977
1977
1977
1976
1983
1980
1981
1978
1978
1982
1978
1981
1984

God.
1971
1974
1973
1969
1968
1972
1970
1972
1971
1973
1966
1974
1971
1970

Kat.

Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39
Z30-39

Kat.

Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49

Kat.

Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59
Z50-59

Drzava
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Slovenija
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Njemacka
Hrvatska
Slovenija

Drzava
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Njemacka
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Madarska
Madarska
Hrvatska
Hrvatska
Nizozemska

Drzava
Italija
Italija
Italija
Italija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Italija
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska

Vrijeme
0:58:50
1:00:36
1:02:08
1:02:34
1:04:18
1:04:58
1:05:00
1:05:02
1:06:31
1:09:00
1:18:03
1:25:08
1:27:01
1:28:10
1:33:41
1:36:37
DQ

DQ

Vrijeme
0:50:29
0:50:44
0:50:59
0:57:14
0:58:45
1:03:57
1:04:29
1:07:24
1:08:10
1:09:59
1:11:00
1:15:40
1:15:51
1:19:04
1:24:51
1:26:56
1:33:43
1:39:09
DQ

Vrijeme
0:47:27
0:55:38
1:01:05
1:01:21
1:07:39
1:09:10
1:09:23
1:12:46
1:12:53
1:13:40
1:14:12
1:15:16
1:17:20
1:19:59
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CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

Dobne kategorije

Zene 50 - 59 g.
Mjesto Bib Ime i prezime
15 67 Sabina BEKAVAC

Zene od 60 g. i viSe

Mjesto Bib Ime i prezime
1 175 Jasna GURBUZ
2 206 Maja STEOVIC

God.
1970

God.
1963
1964

Kat.
Z50-59

Kat.
260+
260+

Drzava
Nizozemska

Drzava
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
1:38:44

Vrijeme
1:01:06
1:29:33
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CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica
Rezultati po spolu - Crikvenicani

Muskarci
Poz Mijesto
1 49
2 52
3 53
4 79
5 101
6 102
7 115
8 120
9 121
10 122
11 146
12 153
13 167
14 193
15 194
16

Zene

Poz Mijesto
1 21
2 28
3 34
4 63
5

Bib
125
134
73
44
39
111
40
29
200
142
116
25
7
147
166
13

Bib
201
150

103
269

Ime i prezime

Damir PEKO LONCAR
Filip CVETKOVIC
Lovro KORDIS

Ivica MANESTAR
Robert NIKCEVSKI
Sasa PAHLIC

Davor MATEJCIC
Dalibor UZELAC
Patrik PERICA

Vilim KORDIS
Tomislav POLJAK
Elvis VULETA

Matija SENICA

Egon JURCIC

Bernard PEKO LONCAR
Ilvan TODOROVIC

Ime i prezime

Lorena PERICA

Ira TASIC

Anamarija GRBCIC PAHLIC
Vlatka MANDZUKA

Martina PAUKOVIC

God.
1973
1995
1995
1967
1955
1976
1974
1974
2012
2005
1977
1977
1998
1974
1971
1990

God.
2009
1997
1977
1970
1998

Kat.
M50-59
M20-29
M20-29
M50-59
M60+
M40-49
M50-59
M50-59
M15
M16-19
M40-49
M40-49
M20-29
M50-59
M50-59
M30-39

Kat.
Z15
Z20-29
Z40-49
Z50-59
Z20-29

R. Kat.

7
15

BE
26
30
14
14
33
38
18
45

R. Kat.

14

Drzava

Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Drzava

Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Vrijeme
0:58:15
0:58:49
0:58:50
1:02:18
1:04:54
1:04:55
1:06:13
1:06:27
1:06:27
1:06:38
1:10:47
1:11:59
1:16:24
1:22:13
1:22:16
DQ

Vrijeme
0:59:09
1:01:13
1:04:29
1:19:59
DQ
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CHAMPSTAT-CROATIA

114. Plivaéki maraton Silo - Crikvenica

CroCup
Muskarci
Mjesto Bib Ime i prezime God. Kat. Drzava Vrijeme
1 229 Patrick EREMIJA 2005 M16-19 Hrvatska 0:39:39
2 276 Aljosa PRIBAC 1975 M40-49 Slovenija 0:42:30
3 277 Andrej PRIBAC 1975 M40-49 Slovenija 0:42:31
4 287 Ivan CETINA 2006 M16-19 Hrvatska 0:42:47
5 216 Karlo IVANOVIC 2009 M1i5 Hrvatska 0:43:08
6 259 Mate MOLNAR 2008 M16-19 Hrvatska 0:43:10
7 265 Pavao MARGETIC 2006 M16-19 Hrvatska 0:44:29
8 275 Dominik IVANCIC 2010 M15 Hrvatska ~ 0:45:35
9 279 Robert POVSIC 1981 M40-49 Slovenija 0:46:56
10 133 Rosario CUCE 1955 M60+ Italija 0:48:33
11 63 Marko TRLIN MARKOVIC 1978 M40-49 Hrvatska 0:49:11
12 214 Dario ROTA 1973 M50-59 Italija 0:50:26
13 165 Piero VALLON 1969 M50-59 Slovenija 0:51:19
14 268 Marko BEGOVIC 1985 M30-39 Hrvatska 0:54:58
15 168 Milan ZMAVC 1964 M60+ Slovenija 1:00:31
16 257 Boris KORBAR 1961 M60+ Hrvatska 1:01:01
17 278 Zeliko SUSEK 1952 M60+ Hrvatska 1:07:00
18 205 Marco GUADAGNIN 1970 M50-59 Italija 1:07:28
19 284 Sandro SELMAN 1955 M60+ Bosna i Herc 1:18:59
282 Mauro BOBANOVIC 2005 M16-19 Hrvatska DQ 0:38:28
290 Marin MOGIC 1999 M20-29 Hrvatska DQ 0:38:31
Zene
Mjesto Bib Ime i prezime God. Kat. Drzava Vrijeme
1 289 Matea SUMAJSTORCIC 1999 Z720-29 Hrvatska 0:42:57
2 250 Masa ARNEZ 2005 Z16-19 Slovenija 0:43:02
3 281 Ana BOBANOVIC 2009 Z15 Hrvatska 0:43:07
4 176 Ana PVOTLACV:EK 2006 Z16-19 Hrvatska 0:43:09
5 303 Zrna SIJAKOVIC 2010 Z15 Hrvatska 0:46:42
6 131 Silvia CANAZZA 1971 Z50-59 Italija 0:47:27
7 286 Carolin FRIESS 2005 Z16-19 Hrvatska 0:50:21
8 283 Nika FABIJANIC 2006 Z16-19 Hrvatska 0:53:46
9 288 Blanka KVARANTA 1992 Z30-39 Hrvatska 0:58:50
10 256 Tonka PLAVCIC 2011 Z15 Hrvatska 1:00:47
11 175 Jasna GURBUZ_ 1963 Z60+ Hrvatska 1:01:06
12 54 Valentina BELASIC 1986 Z30-39 Hrvatska 1:05:00
13 295 Nikolina KUVACIC 1977 Z40-49 Hrvatska 1:08:10
14 192 Iva RIBIC 1978 Z40-49 Hrvatska 1:19:04
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